



foto: Vincent Westberg

Redaktörens kommentarer

Så är det då igen dags för ett nummer av OA-Natur, nummer fjorton i ordningen. De i förra numret utlovade förändringarna och förnyelserna har tyvärr uteblivit, främst på grund av ekonomiska, men även tidsmässiga, orsaker. Jag hoppas ändå att innehållet skall vara lika inspirerande som tidigare, med bland annat två årsrapporter från Valsörarna (1998-1999), och två relativt färska översikter över tornfalksläget i våra trakter samt häckfågelsituationen på Valsörarna år 2002.

Idén med att förnya OA-Natur var/är främst att införa bilder i färg, samt att samtidigt ändra tidningens format och utseende. Dessa ändringar hoppas vi fortfarande på att kunna införa, men avstår ifrån att binda oss till en exaktare tidtabell. Så länge som vi håller oss till en tidning utan inkomstbringande annonser och reklam är vi hänvisade till att ha OA-Natur i svartvit dräkt. Den som har möjlighet att surfa in på OA:s hemsida (www.birdlife.fi/oa) kan däremot läsa OA-Natur i färg! Nästa nummer av OA-Natur planeras till hösten 2003.

I skrivande stund har OA:s tävling "Tomtkryss 2003" hållit på i några veckort. Tävlingsens egentliga syfte är att få oss att (åter)upptäcka den egna hemgården som en fågelplats. Förvånansvärt många fågelarter kan observeras från våra hemgårdar, utan att man behöver resa omkring i landskapet. Det gäller bara att ha ögonen och öronen på skaft. Efter en längre fågeltur kan man i värsta fall ha tillbringat mer tid i en bil än vistats ute i det fria. Mer information om tävlingen och dess regler finns på föreningens hemsida. Man kan när som helst delta i tävlingen, men vinstchanserna minskar givetvis ju längre tiden lider. Vill man förbättra sina vinstmöjligheter gäller det att se över sin tomt så att där finns lämpliga häckningsbiotoper och kanske sätta upp några (nya) fågelholkar.

Vinnaren i tävlingen erhåller ett vandringspris och bland alla deltagare utlottas ett presentkort. Den som inte har tillgång till Internet kan givetvis även delta i genom att ta kontakt med undertecknad.

Ett fågelrikt år önskar



Karperö, januari 2003